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Valores gubernamentales 

Fondo de ahorro SAR 

Pensión ISSSTE 

Otros financiamientos 

Bonos 

Banca comercial 

Coberturas 

Bilaterales 

Organismos financieros
internacionales 
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Costo Financiero de la Deuda
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 444,292,686,316

 96,801,928,135

 434,930,754,118

 94,722,917,415
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 863,937,947

 9,241,518,933

 1,082,507,773
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Deuda Pública Interna

Deuda Pública Externa
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 1 Transacciones de la Deuda
Pública / Costo Financiero de la
Deuda

 541,094,614,451  529,653,671,533  984,351,212  10,324,026,706  132,565,000 541,094,614,451  

 4 Otras no Clasificadas en Funciones
Anteriores

 541,094,614,451  529,653,671,533  984,351,212  10,324,026,706  132,565,000 541,094,614,451  
 541,094,614,451  529,653,671,533  984,351,212  10,324,026,706  132,565,000 541,094,614,451  T O T A L:


